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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 
 

 

Wycieczka szkolna (4 dni) 
TRZY STOLICE 

Bratysława, Wiedeń, Budapeszt 
(wersja podstawowa) 

Termin: do ustalenia, cały rok        Cena: od 770 PLN/os. 
„Trzy stolice” to wycieczka szlakiem Dunaju. Podróż przez Bratysławę, Wiedeń 
i Budapeszt. Wizyta w trzech miastach pozwala dzień po dniu obserwować różnice 
i podobieństwa między stolicami, zasmakować w różnych kulturach i poznać często 
krzyżujące się ze sobą historie Austrii, Słowacji i Węgier.  

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Wyjazd i zwiedzanie Bratysławy  
W godzinach porannych wyjeżdżamy autokarem spod szkoły. Pierwszym miastem na naszej trasie jest 
Bratysława – stolica Słowacji. W Bratysławie odwiedzamy m.in.: Wzgórze Zamkowe, skąd podziwiamy panoramę miasta i Zamek Bratysławski, 
Katedrę św. Marcina – największy kościół w Bratysławie, Bramę Michalską z 51-metrową wieżą czy Stare Miasto – historyczne centrum stolicy 
Słowacji, w którym znajdują się m.in. gotycki ratusz czy letni Pałac Arcybiskupi. Przewodnik opowiada nam w ciekawy i przystępny sposób 
o najciekawszych wydarzeniach w stolicy Słowacji. Wieczorem udajemy się na obiadokolację i nocleg w Bratysławie. 

Dzień 2. Spotkanie z Wiedniem  
Jemy śniadanie w Bratysławie i wyruszamy autokarem do Wiednia – stolicy Austrii. Przejeżdżamy przez Ringstrasse – piękny, historyczny bulwar 
w centrum Wiednia. Zwiedzamy neogotycki ratusz i udajemy się pod katedrę św. Stefana. Podziwiamy też Zegar Figuralny – secesyjne arcydzieło 
Wiednia oraz gmach Wiedeńskiej Opery Państwowej. Spacerujemy ogrodami Belwederu i oglądamy Hofburg – pałac władców Austrii. Mamy 
okazję zobaczyć kolorowe kamienice w Hundertwassera o fantazyjnych kształtach oraz panoramę Wzgórza Kahlenberg, gdzie odbyła się bitwa 
pod wodzą Jana III Sobieskiego. Po zwiedzaniu Wiednia jedziemy na nocleg i obiadokolację do Budapesztu. 

Dzień 3. Wizyta w Budapeszcie  

Po śniadaniu udajemy się na wycieczkę po Budapeszcie – stolicy Węgier. Dzięki obecności przewodnika, mamy okazję usłyszeć ciekawe historie na 
temat miasta. Odwiedzamy m.in.: Wzgórze Zamkowe z monumentalnym Zamkiem Królewskim, Basztę Rybacką –jeden z najbardziej znanych 
zabytków w Budapeszcie, Kościół Koronacyjny, Most Łańcuchowy, Stare kamieniczki Budy, Wzgórze Gellerta z panoramą miasta. Chętni mogą 
wybrać się na rejs po Dunaju. Po zwiedzaniu stolicy Węgier wracamy na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 4.  Zakole Dunaju i powrót do domu  
Rano jemy śniadanie i wyruszamy w drogę powrotną do domu. Po drodze zwiedzamy Zakole Dunaju. Udajemy się do Szentendre, malowniczo 
położonej i urokliwej, nadrzecznej miejscowości o bujnej historii. Odwiedzamy Visegrad z ruinami dawnej twierdzy średniowiecznej i widokiem na 
przełom Dunaju. Podziwiamy Esztergom – kolebkę państwa i chrześcijaństwa na Węgrzech. Późnym wieczorem docieramy na miejsce zbiórki, 
bogatsi w wiedzę i doświadczenia z trzech państw. 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 

 Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, 
pasy bezpieczeństwa) w obie strony 

 Opłaty drogowe i parkingowe 
 Opiekę licencjonowanego pilota 
 Usługi polskojęzycznych przewodników 
 Zakwaterowanie – 3 noclegi w pokojach z łazienkami 
 Wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje) 
 Udział kadry pedagogicznej (1 osoba / 15 uczestników) 
 Udział wybranego ucznia GRATIS w ramach programu Podróże Kształcą 
 Ubezpieczenie NNW i KL 
 TFG (Turystyczny Fundusz Gwarancyjny) 
 Podatek VAT 
Cena nie zawiera: rejsu Dunajem (ok. 9 EUR/os.), bletów wstępów (ok. 15EUR/os.), 
dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji, wydatków własnych i kieszonkowego 

Inne warianty programu: Praga, Eger, Lednice i Valtice 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie! 

 

Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 


